Główna sprzedaż przy Składzie Rękawiczek

Wlomacfcie 3.
Wyłączny Reprezentant na Cesarstwo i Królestwo

JJósef JLufcrec.

prż e >11 u i o ty ar ty s tyczne
poleca

Mąnkielewicz
w gmachu teatru pod filarami.

DYREKCJA Towarzystwa
drogi żelaznej

NADWIŚLAŃSKIEJ
podaje do wiadomości, że przy zamknięciu w dniu 17
(29) maja 1894 r. listy pp. akcjonarjuszów Towa­
rzystwa, którzy złożyli swoje akcje w celu uczestni­
czenia w zwyczajnym i nadzwyczajnym ogólnych ze­
braniach zwołanych na dzień 31 maja (12 czerwca)
r. b. okazało się, że wymagana liczba akcjonarjuszów
mających prawo głosu osiągniętą nie została, z tego
powodu na zasadzie §§ 66 i 67 ustawy wyznaczony
został dla wspomnianych ogólnych zebrań nowy ter­
min na dzień 14 (26) czerwca 1894 r. o godz. 1-ej
z południa.

Określony w § 67 ustawy czternastodniowy termin
dla pp. akcjonarjuszów i ich pełnomocników do skła­
dania w dyrekcji akcyj bezimiennych, świadectw
tymczasowych i plenipotencyj skrócony zostaje do
dni 7 t. j. upływa z dniem 7 (19) czerwca r. b.

Simon i Stecki^
Dostawcom Dworu JEGO CESARSKIEJ MOŚCI

w Warszawie,

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 9 (21) Czerwca r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną dzierżawę, licząc od dnia 1 (13)
Stycznia 1895 r., do I (13) Stycznia 1896 r., alta­
ny w ogrodzie Krasińskim, do sprzedaży wody
sodowej i salcerskiej, od rs. 75 k. 50 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży w dniu do
licytacji naznaczonym, do godziny 12-ej w południe, na ręce p. o.

Warunki i wykaz cen, są do przejrzenia w Wydziale Kassowym Magistratu codziennie
Wyjąwszy dni świątecznych, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do dekla­
macji, wydrukowane zostały w Gazecie Policyjnej.’750r

Magistrat miasta Warszawy.
podaje do wiadomości, iż od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) roku 1894, poszukuje 26
*°kali dla szkół elementarnych chrześcjańskich miejskich.—PP. właściciele do-
’hów, którzyby życzyli sobie wynająć Magistratowi rzeczone lokale, raczą .jak
Najspieszniej złożyć deklaracje do Wydziału Administracyjnego Magistratu, gdzie

każdym czasie mogą otrzymać informacje o warunkach wynajmu lokali-

Waiszawskie
Towarzystwo Pożyczkowe

zawiadamia, że w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1894 i dni następnych, ea godziwy
10-ej zrana, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Jfs 2, odbywać
się będzie

Licytacja
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionycn
tak w kantorze głównym przy placu Wareckim 2, jako też i w Filji I, Leszno
X* 2, oraz w t'ilji II, Krakowskie-Przedmieście X? 70.

Ostatni dzień prolongaty 25 Czerwca (7 Lipca) 1894 r.
Wykaz numerów zaśtawów podlegających licytacji w Gazecie Policyjnej. 1035

A. WODNIAKOWSKI
© w Warszawie, Marszałkowska X* 148, poleca: Potni*
03 ki do sukien bez odoru i nieklejące się, z podszewką od
o.kop. 20. Wyprawy połogowe. Przyrządy do kar*
2 mienia niemowląt. Pasy brzuszne.

Do sprzedania tanio z powodu zmiany in­
teresów familijnych magazyn kapeluszy dam­

skich, egzystujący blisko lat 20, wraz z calem
urządzeniem i towarami, dobrze procentujący
i dający utrzymanie rodzinie. Kapitał żądany
około rs. 1,500. Oferty przyjmuje kantor Kur-
jera pod lit. „Ą. S. 541/ 22198
Do wydzierżawienia od 1 (13) lipca 1894

roku nraktyka fejczerską w zakładzie kąpie­
lowym Towarzystwa akcyjnego przy Nowym
Zjeżdzie JCs 1. Wiadomość na miejscu, u dyre­
ktora. 22248
Folwark chcę nabyć około włók 13, blisko
r Kolei i Wąrszawy, zagospodarowany, z łąka­
mi, lasem na opał. Oferty z ceną wedle docho­
du i opisem nadsyłać: SJiska Xe 7, m.